[image: image1.png]

	КРАСНЫЙ МОСТ ЯЛ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОМОСТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2019 года № 17
О внесении изменений в постановление администрации Красномостовского сельского поселения от 18 февраля 2019 года № 5 «Об определении месторасположения

мест (площадок) с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов»
Руководствуясь Порядком сбора твердых коммунальных отходов на территории Республики Марий Эл, утвержденным приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно–коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 1 июня 2016 г. N 246, администрация Красномостовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.
Приложение № 1 к постановлению администрации Красномостовского сельского поселения от 18 февраля 2019 года № 5 «Об определении месторасположения мест (площадок) с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов» изложить в новой редакции (прилагается).
2.
Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Красномостовского сельского поселения.

Глава администрации
  Красномостовского

 сельского поселения                                                      В.И. Лопатников

	Приложение №1
к постановлению администрации

 Красномостовского сельского поселения

 от 12 сентября 2019 года № 17

Расположение площадок с контейнерами для приема твердых коммунальных отходов
на территории Красномостовского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес месторасположения
	Количество
контейнеров
	Привязка
домов к контейнерной площадке
	Количество домов/жильцов

	Технические характеристики
	Балансовая принадлежность

	1.
	п. Красный Мост, ул. Дорожная, около дома № 10
	5
	 ул. Дорожная,
д. № 1-12;

ул. Заречная,

д. № 1-39;

ул. Набережная,

д. № 1-7.
	11/24
35/72

5/19

51/115
	Ограждение - профнастил, контейнеры объемом:
0,75 куб.м.  - 5 шт.

Требуется ремонт:

Ограждения – нет,

Контейнеров - нет.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	2.
	п. Красный Мост, ул. Центральная, около дома № 4
	6
	ул. Лесная,
д. № 1-43;

ул. Сосновая,

д. № 1-5.
	33/57
5/15

38/72
	Ограждение - деревянное, контейнеры объемом:
0,75 куб.м. – 6 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – нет;

Контейнеров – нет.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	3.
	п. Красный Мост, ул. Центральная, около дома № 8
	3
	ул. Центральная,
д. № 3-11;

	6/17
6/17
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 3 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – нет.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	4.
	 п. Красный Мост,  ул. Школьная, около дома № 9
	 1
	 ул. Школьная,
д. № 1-14.
	 12/44
12/44
	 Ограждение - деревянное, контейнеры объемом:
0,75 куб.м. – 1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – нет;

Контейнеров – нет.

	 Местная администрация

	5.
	п. Озёрный,
ул. Центральная, около дома № 2
	5
	ул. Центральная,
д. №1-26.
	25/95
25/95
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 5 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – 1 шт.
	Местная администрация

	6.
	 п. Озёрный,
ул. Зеленая, около дома № 9
	3
	ул. Зеленая,
д. № 2-19;

ул. Новая,

д. № 1-9;

ул. Дорожная,

д. № 2-3.
	 18/84
9/30

2/10

29/124
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 3 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – 1 шт.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	7.
	п. Озёрный,
ул. Молодежная, около дома № 1
	5
	ул. Молодежная,
д. № 1-14;

ул. Лесная,

д. № 1-19;

ул. Набережная,

д. № 1-9.

ул. Строителей,

д. № 1-10
	14/44
17/44

8/10

8/18

47/116
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 5 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – 1шт.

Требуется твердое покрытие.
	Местная администрация

	8.
	п. Озёрный,
ул. Мира, около дома № 2
	3
	ул. Мира,
д. № 1-9;

ул. Заречная,

д. № 1-8.
	9/44
7/42

16/86
	Ограждение - нет,
 контейнеры объемом:

0,75 куб.м. – 3 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждения – да;

Контейнеров – нет.

	Местная администрация

	9.
	п. Кундышский,
ул. Дорожная, около дома № 1
	1
	ул. Лесная,
д.2-9;

	4/8
4/8
	Ограждение – нет,
Контейнер объемом:

0,75 куб.м.-1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждение – да;

Контейнера – нет.
	Местная администрация

	10.
	п. Кундышский,
ул. Центральная, около дома № 1
	2
	ул. Центральная,

д.2-18;

ул. Луговая,

д.1-3;

ул. Зеленая,

д.1-4.
	7/9

3/3

4/16

14/28
	Ограждение – нет,
Контейнер объемом:

0,75 куб.м.-2 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждение – да;

Контейнера – нет.
	Местная администрация

	11.
	п. Озёрный,
Кладбище
	1

	Ограждение – нет,
Контейнер объемом:

0,75 куб.м.-1 шт.,

Требуется ремонт:

Ограждение – да;

Контейнера – нет.
	Местная администрация